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Valmistelija Hankintapäällikkö Leena Räsänen 
 
 Hankinta-asiantuntija on 8.4.2022 ilmoittanut irtisanoutuvansa toimesta. 

Työsopimuksen mukainen irtisanomisaika on yksi (1) kuukausi, ja kun 
irtisanomisaika lasketaan kuukausissa, työsuhde päättyy 
järjestysnumeroltaan samana päivänä kuin irtisanomisilmoitus on annettu, 
eli 8.5.2022. 

 
 Hankintapalvelut on pieni tulosyksikkö, jossa työskentelee vain kaksi 

henkilöä. Hankintapalvelujen toiminnan varmistamiseksi tarvitaan 
hankintayksikössä jatkossakin vähintään kahden henkilön työpanos, jotta 
hankintojen sujuminen voidaan taata, esim. myös lakisääteisten lomien 
aikana. 

 
 Hankintapalvelut laatii vuosittain toistasataa kilpailutusta, joiden 

onnistumiseksi tarvitaan hankinta-alan tuntevan ja osaavan henkilöstön 
aktiivista työpanosta kaikissa hankinnan vaiheissa. Myös 
sopimushallintaan liittyvät toimet, sopimusten laadinta ja seuranta, ovat 
hankintapalvelujen päivittäistä toimintaa ja edellyttävät resursseja.  

 
 Hankinta-asiantuntija osallistuu kilpailutusten valmisteluun ja 

toeuttamiseen, ja seutukunnalliseen hankintayhteistyöhön, opastaa ja 
neuvoo hankintojen tekemisessä ja kilpailutusjärjestelmän käytössä. 
Hankinta-asiantuntija osallistuu aktiivisesti myös sopimushallinnan 
prosesseihin, ja opastaa käyttäjiä sopimusjärjestelmän käytössä.  

 
 Hankinta-asiantuntijan työn vaikutus ulottuu koko kaupungin 

organisaatioon sekä ulkoisiin sidosryhmiin ja työn tulokset ovat 
vaikutukseltaan pitkäaikaisia ja taloudellisesti merkittäviä. Hankinta-
asiantuntijan työpanosta tarvitaan myös jatkossa laadukkaan 
hankintatoiminnan toteuttamisessa. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Mattila Ritva 

 
Päätösesitys Myönnetään täyttölupa hankinta-asiantuntijan toimen täyttämiseen 

toistaiseksi voimassaolevana 
 

Päätös Keskustelun kuluessa kaupunginjohtaja teki seuraavanlaisen muutetun 
päätösesityksen: Myönnetään täyttölupa hankinta-asiantuntijan toimen 
täyttämiseen toistaiseksi voimassa olevana ulkoisella haulla. 
 
Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan muutetun päätösesityksen. 
 



Merkittiin pöytäkirjaan, että hankintapäällikkö Leena Räsänen esitteli asiaa 
kokouksessa. 


